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Zkumavka kultivacni s vickem | SIMPORT

Sterilni kultiva¢ni zkumavka z PP nebo PS

Maximalni objem (bez vicka):

Natisténa bild stupnice a popisovaci plocha
Dvoupolohové uzavirani umozfiuje jak aerobni, tak anaerobni kultivaci
Sterilizované gama-zarenim
Zkumavky jsou balené jednotlivé nebo po 25 ks

Vse pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

4,5 ml (zkumavky 12 x 75 mm), 14 ml (zkumavky 17 x 95 mm)

Zkumavka kultivaéni s vickem

Zkumavka kultivaéni s vickem

Rozméry (mm) Material Stupnice (ml) Déleni (ml)

12 x 75
12 x 75
12 x 75
12 x 75
12 x 75
12 x 75
17 x 95
17 x 95

PS
PS
PS
PP
PP
PP
PS
PS

1-4

1-4

bez graduace
1-4

1-4

bez graduace
1-12

1-12

0,1
0,1
0,1
0,1
0,25
0,25

Zkumavka kultiva¢ni s vickem sterilni bez graduace

Baleni (ks) Katalogové cislo

500 x 1
20 x 25
20 x 25
500 x 1
20 x 25
20 x 25
500 x 1
20 x 25

P200300
P205800
P205801
P200500
P206300
P206400
P200100
P200625



17 x 95
17 x 95
17 x 95
17 x 95

PS
PP
PP
PP

bez graduace
1-12
1-12

bez graduace

0,25
0,25

20 x 25
500 x 1
20 x 25
500 x 1

P200101
P205700
P205900
P042621



